

Constructia complexului de invatamint "Recep Tayyip Erdogan" in or. Comrat

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-1 Retele 10kV (236/2022-R2-REAE)

Valoarea de deviz 314 110,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	70,000	112,16 112,16	7 851,23 7 851,23
2	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,650	3 356,85 563,33	5 538,81 929,49
3	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,950	1 011,83 211,53	961,24 200,95
4	pret furnizor	Nisip amenajari	m3	7,000	360,00 0,00	2 520,00 0,00
5	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	1,650	2 926,93 553,13	4 829,44 912,66
6	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,950	1 710,94 288,89	1 625,39 274,45
7	pret furnizor	Caramida constructie 250x120x65mm	buc	1 370,000	6,20 0,00	8 494,00 0,00
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena tehnica D=110mm	1 km	0,040	184 183,50 11 301,00	7 367,34 452,04

1	2	3	4	5	6	7
9	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 100x3.5 mm	m	10,000	293,97 42,48	2 939,72 424,85
10	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	63,000	83,53 82,42	5 262,32 5 192,52
		<i>Total</i>	lei			47 389,49
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			3 897,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			2 048,16
		<i>Total</i>	100,00 +			53 334,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			7 733,55
		<i>Total</i>	100,00 +			61 068,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 664,10
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				64 732,47 16 238,19
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-377-1	Pozarea conductorilor a liniei electrice aeriene pe constructii de stilpi mono-lant din beton armat	100 m	0,200	9 334,65 5 381,15	1 866,93 1 076,23
12		Fir electric AC-70	m	20,000	22,46 0,00	449,20 0,00
13	08-02-377-7	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: de ramificare-ancorare (numai manopera si mecanismele, materialele vezi mai jos)	buc	2,000	4 984,40 2 141,24	9 968,81 4 282,49
14	pret ofertant	Traversa M2-10-SP	m	2,000	3 162,50 0,00	6 325,00 0,00
15	pret ofertant	Izolator IIC70-B	buc	12,000	201,67 0,00	2 420,04 0,00
16	pret ofertant	Clema de conexiune NB2	buc	12,000	178,75 0,00	2 145,00 0,00
17	pret ofertant	Clema de conexiune PA	buc	12,000	29,10 0,00	349,20 0,00
18	pret ofertant	Clema A1A	buc	6,000	28,20 0,00	169,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	pret ofertant	Clema A2A	buc	12,000	31,20 0,00	374,40 0,00
20	pret ofertant	Urechiusa U1-7-16	buc	6,000	95,33 0,00	571,98 0,00
21	pret ofertant	Veriga intermediara PRT-7	buc	6,000	44,17 0,00	265,02 0,00
22	pret ofertant	Cercel SRS-7-17	buc	6,000	54,08 0,00	324,48 0,00
23	pret ofertant	Scoaba K1	buc	6,000	27,20 0,00	163,20 0,00
24	pret ofertant	Suport RA-1-destinat instalarii unui separator cu jug de fixare	buc	2,000	2 291,00 0,00	4 582,00 0,00
25	pret ofertant	Suport KM-1 - cu jug de fixare	buc	2,000	458,00 0,00	916,00 0,00
26	pret ofertant	Conductor de impamintare ZP-1	m	5,000	86,96 0,00	434,80 0,00
27	33-04-031-3	Montarea utilajului punctelor de sectionare: pe stilpi din beton armat a sustinerilor LEA (Separator CUT-OUT+Descarcator OPH-10)	1 punct	2,000	5 082,65 2 429,29	10 165,30 4 858,58
28	08-02-164-8	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	2,000	2 154,16 951,66	4 308,32 1 903,33
29	pret ofertant	Mufa de conectare exterioara , de catarg, tensiune 10kV, pentru cablu 70-120mm2	buc	2,000	1 466,67 0,00	2 933,34 0,00
30	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	2,300	2 192,95 1 087,62	5 043,78 2 501,52
31	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,500	3 590,32 2 447,14	1 795,16 1 223,57
32	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,150	6 366,80 2 583,07	955,02 387,46
33	pret ofertant	Cablu ААБЛУ-10 3X70mm2	m	295,000	215,00 0,00	63 425,00 0,00
34	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu constructie sudata	t	0,500	36 047,20 3 823,66	18 023,60 1 911,83
35	08-02-471-	Priza de pamint, verticala, din otel	10 buc	0,200	4 602,70	920,54

1	2	3	4	5	6	7
	4	rotund, diametru 20 mm, l=5,0m			704,40	140,88
36	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,900	9 266,58	8 339,92
					1 614,43	1 452,99
		<i>Total</i>	lei			147 235,24
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			4 737,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			10 875,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			15 001,55
		<i>Total</i>	100,00 +			177 849,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			10 670,97
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				188 520,66 19 738,88
		3. Utilaj				
37		Separator CUT-OUT 10kV	buc	6,000	805,00	4 830,00
					0,00	0,00
38		Descarcator OIIIH-10	buc	6,000	595,83	3 574,98
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 404,98
		<i>Cheltuieli de depozitare si aprov.</i>	1,20 %			100,86
		Total Utilaj Inklusiv salariu				8 505,84

		Total	lei			261 758,97
		TVA	20,00 %			52 351,79
		Total deviz: Inklusiv salariu				314 110,76 35 977,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Constructia complexului de invatamint "Recep Tayyip Erdogan" in or. Comrat

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2-1 Retele 10kV (236/2022-R2-REAE)

Valoarea de deviz 314 110,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	264,899	84,97	22 508,47
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,000	84,97	424,85
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	153,510	84,97	13 043,75
		Total manopera				35 977,07

Materiale:

1.	1-001	Nisip amenajari	m3	7,000	360,00	2 520,00
2.	1-002	Caramida constructie 250x120x65mm	buc	1 370,000	6,20	8 494,00
3.	1-008-530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	40,000	172,50	6 900,00
4.	1-012	Fir electric AC-70	m	20,000	22,46	449,20
5.	1-014	Traversa M2-10-SP	buc	2,000	3 162,50	6 325,00
6.	1-015	Izolator ПС70-В	buc	12,000	201,67	2 420,04
7.	1-016	Clema de conexiune NB2	buc	12,000	178,75	2 145,00
8.	1-017	Clema de conexiune PA	buc	12,000	29,10	349,20
9.	1-018	Clema A1A	buc	6,000	28,20	169,20
10.	1-019	Clema A2A	buc	12,000	31,20	374,40
11.	1-020	Urechiusa UI-7-16	buc	6,000	95,33	571,98
12.	1-021	Veriga intermediara PRT-7	buc	6,000	44,17	265,02
13.	1-022	Cercel SRS-7-17	buc	6,000	54,08	324,48
14.	1-023	Scoaba KI	buc	6,000	27,20	163,20
15.	1-024	Suport RA-1-destinat instalarii unui separator cu jug de fixare	buc	2,000	2 291,00	4 582,00
16.	1-025	Suport KM-1 - cu jug de fixare	buc	2,000	458,00	916,00
17.	1-026	Conductor de impamintare ZP-1	m	5,000	86,96	434,80
18.	1-029	Mufa de conectare exterioara , de catarg, tensiune 10kV, pentru cablu 70-120mm2	buc	2,000	1 466,67	2 933,34
19.	1-033	Cablu ААБЛУ-10 3X70mm2	m	295,000	215,00	63 425,00
20.	1-037	Separator CUT-OUT 10kV	buc	6,000	805,00	4 830,00
21.	1-039	Descarcator ОПН-10	buc	6,000	595,83	3 574,98
22.	1-09-2521216701000	Teava din otel d100x3.5mm	m	10,605	220,00	2 333,10
23.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	24 500,00	0,00
24.	101-1977	Suruburi pentru constructii cu piulite si saibe (nu se aplica)	kg	4,000	0,00	0,00
25.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,000	24 500,00	0,00
26.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	21 000,00	0,00
27.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,000	26 500,00	0,00

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
28.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	21 200,00	42,40
29.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	1 920,00	0,00
30.	1011613-3	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,222	29 165,00	6 474,63
31.	1011614-2	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,025	29 165,00	729,12
32.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,006	82 000,00	492,00
33.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,456	48,00	69,89
34.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,420	0,20	4,48
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,420	9,50	212,99
36.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,003	5 100,00	15,30
37.	110-0406	Cap de stilp "OFs54" (nu se aplica)	buc	2,000	0,00	0,00
38.	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150" (nu se aplica)	buc	16,000	0,00	0,00
39.	110-0516	Bratară "X51" (nu se aplica)	buc	4,000	0,00	0,00
40.	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150" (nu se aplica)	buc	12,000	0,00	0,00
41.	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37" (nu se aplica)	buc	8,000	0,00	0,00
42.	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52" (nu se aplica)	buc	2,000	0,00	0,00
43.	110-0552	Scoaba "CK 7" (nu se aplica)	buc	12,000	0,00	0,00
44.	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15" (nu se aplica)	buc	14,000	0,00	0,00
45.	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16" (nu se aplica)	buc	6,000	0,00	0,00
46.	110-0802	Conductor de legare la pamint "3Π 21" (nu se aplica)	m	4,000	0,00	0,00
47.	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2" (nu se aplica)	buc	6,000	0,00	0,00
48.	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2" (nu se aplica)	buc	14,000	0,00	0,00
49.	110-1179	Clema de tractiune "SO 235" (nu se aplica)	buc	6,000	0,00	0,00
50.	110-1402	Traversa "TMs 60" (nu se aplica)	buc	2,000	0,00	0,00
51.	110-1407	Traversa "TM 73" (nu se aplica)	buc	2,000	0,00	0,00
52.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	35,50	0,00
53.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,500	29 165,00	14 582,50
54.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,210	26,00	5,46
55.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,470	26,10	38,37
56.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,735	8,20	6,03
57.	2320322600374	Citom	kg	0,210	1,90	0,40
58.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,945	8,50	8,03
59.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,100	12,20	25,62
60.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 l dxl 5 x 450 mm	kg	1,365	48,00	65,52
61.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,300	11,08	69,80
62.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,530	11,00	16,83
63.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,030	50,00	1,50
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,114	50,00	5,70
65.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,235	780,00	183,30
66.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,475	21,20	31,27
67.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	7,200	8,50	61,20
		Total materiale de constructii				137 642,28

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	25,115	389,76	9 788,82
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,671	13,93	148,65
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	10,671	19,03	203,08

		(16) kN (t)				
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,560	236,93	2 738,91
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	10,932	236,93	2 590,12
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,975	53,90	591,56
7.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	5,340	389,76	2 081,32
8.	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10t	h-ut	0,718	389,76	279,85
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw (nu se aplica)	h-ut	0,010	0,00	0,00
10.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	26,030	236,93	6 167,29
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,600	53,90	32,34
12.	351801	Instalatie de rebobinare a cablului "25 ПЧ 002"	h-ut	1,570	19,03	29,88
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,860	170,10	486,49
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	25,115	170,10	4 272,05
		Total utilaje de constructii				29 410,36

Total	lei	261 758,97
TVA	20,00 %	52 351,79

Total deviz:

314 110,7

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Constructia complexului de invatamint
"Recep Tayyip Erdogan" in or. Comrat

Investitor Directia Generala de Constructii
si Infrastructura al Gagauziei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,16 112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
2	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 356,85 563,33
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	389,76	1 944,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	170,10	848,75
3	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1 011,83 211,53
	1	Muncitor	h-om	2,4900	84,97	211,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	389,76	557,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	170,10	243,16
4	pret furnizor	Nisip amenajari	m3			360,00 0,00
	1-001	Nisip amenajari	m3	1,0000	360,00	360,00
5	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 926,93 553,13
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	389,76	1 652,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	170,10	721,22
6	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmatore	100 m			1 710,94 288,89
	1	Muncitor	h-om	3,4000	84,97	288,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	389,76	989,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	170,10	432,05
7	pret furnizor	Caramida constructie 250x120x65mm	buc			6,20 0,00
	1-002	Caramida constructie 250x120x65mm	buc	1,0000	6,20	6,20
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena tehnica D=110mm	km			184 183,50 11 301,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,00
	101-0070	Benzina "AII-98", "AII-95" "Экстра", "AII-93"	l	0,0008	24 500,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125	m3	0,0800	5 100,00	382,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm, cal. III				
	1-008-530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	172,50	172 500,00
9	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 100x3,5 mm	m			293,97
						42,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	84,97	42,48
	1-09-2521216701000	Teava din otel d100x3.5mm	m	1,0100	220,00	233,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	8,50	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	12,20	2,56
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 l dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	48,00	6,55
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,20	0,60
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	1,90	0,04
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	26,10	3,84
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	53,90	3,23
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw (nu se aplica)	h-ut	0,0010	0,00	0,00
10	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,53
						82,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	11,08	1,11
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-377-1	Pozarea conductorilor a liniei electrice aeriene pe constructii de stilpi mono-lant din beton armat	100 m			9 334,65
						5 381,15
	l	Muncitor	h-om	63,3300	84,97	5 381,15
	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10t	h-ut	3,5900	389,76	1 399,25
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	10,1500	236,93	2 404,85
	351801	Instalatie de rebobinare a cablului "25 P14 002"	h-ut	7,8500	19,03	149,40
12		Fir electric AC-70	m			22,46
						0,00
	1-012	Fir electric AC-70	m	1,0000	22,46	22,46
13	08-02-377-7	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: de ramificare-ancorare (numai manopera si mecanismele, materialele vezi mai jos)	buc			4 984,40
						2 141,24
	l	Muncitor	h-om	25,2000	84,97	2 141,24
	110-0406	Cap de stilp "OFs54" (nu se aplica)	buc	1,0000	0,00	0,00
	101-1977	Suruburi pentru constructii cu piulite si saibe (nu se aplica)	kg	2,0000	0,00	0,00
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2" (nu se aplica)	buc	7,0000	0,00	0,00
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15" (nu se aplica)	buc	7,0000	0,00	0,00
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16" (nu se aplica)	buc	3,0000	0,00	0,00
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37" (nu se aplica)	buc	4,0000	0,00	0,00
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150" (nu se aplica)	buc	6,0000	0,00	0,00
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150" (nu se aplica)	buc	8,0000	0,00	0,00
	110-1407	Traversa "TM 73" (nu se aplica)	buc	1,0000	0,00	0,00
	110-1402	Traversa "TMs 60" (nu se aplica)	buc	1,0000	0,00	0,00
	110-0516	Bratara "X51" (nu se aplica)	buc	2,0000	0,00	0,00
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52" (nu se aplica)	buc	1,0000	0,00	0,00
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3I1 21" (nu se aplica)	m	2,0000	0,00	0,00
	110-0552	Scoaba "CK 7" (nu se aplica)	buc	6,0000	0,00	0,00
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235" (nu se aplica)	buc	3,0000	0,00	0,00
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2" (nu se aplica)	buc	3,0000	0,00	0,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	12,0000	236,93	2 843,16
14	pret ofertant	Traversa M2-10-SP	m			3 162,50
						0,00
	1-014	Traversa M2-10-SP	buc	1,0000	3 162,50	3 162,50
15	pret ofertant	Izolator TIC70-B	buc			201,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1-015	Izolator IIC70-B	buc	1,0000	201,67	201,67
16	pret ofertant	Clema de conexiune NB2	buc			178,75
						0,00
	1-016	Clema de conexiune NB2	buc	1,0000	178,75	178,75
17	pret ofertant	Clema de conexiune PA	buc			29,10
						0,00
	1-017	Clema de conexiune PA	buc	1,0000	29,10	29,10
18	pret ofertant	Clema A1A	buc			28,20
						0,00
	1-018	Clema A1A	buc	1,0000	28,20	28,20
19	pret ofertant	Clema A2A	buc			31,20
						0,00
	1-019	Clema A2A	buc	1,0000	31,20	31,20
20	pret ofertant	Urechiusa U1-7-16	buc			95,33
						0,00
	1-020	Urechiusa U1-7-16	buc	1,0000	95,33	95,33
21	pret ofertant	Veriga intermediara PRT-7	buc			44,17
						0,00
	1-021	Veriga intermediara PRT-7	buc	1,0000	44,17	44,17
22	pret ofertant	Cercel SRS-7-17	buc			54,08
						0,00
	1-022	Cercel SRS-7-17	buc	1,0000	54,08	54,08
23	pret ofertant	Scoaba K1	buc			27,20
						0,00
	1-023	Scoaba K1	buc	1,0000	27,20	27,20
24	pret ofertant	Suport RA-1-destinat instalarii unui separator cu jug de fixare	buc			2 291,00
						0,00
	1-024	Suport RA-1-destinat instalarii unui separator cu jug de fixare	buc	1,0000	2 291,00	2 291,00
25	pret ofertant	Suport KM-1 - cu jug de fixare	buc			458,00
						0,00
	1-025	Suport KM-1 - cu jug de fixare	buc	1,0000	458,00	458,00
26	pret ofertant	Conductor de impamintare ZP-1	m			86,96
						0,00
	1-026	Conductor de impamintare ZP-1	m	1,0000	86,96	86,96
27	33-04-031-3	Montarea utilajului punctelor de sectionare: pe stilpi din beton armat a sustinerilor LEA (Separator CUT-OUT+Descarcator OPIH-10)	1 punct			5 082,65
						2 429,29
	1	Muncitor	h-om	28,5900	84,97	2 429,29
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	35,50	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,7800	236,93	1 369,45
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,6700	389,76	1 040,66
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,4300	170,10	243,25
28	08-02-164-8	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			2 154,16
						951,66
	1	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,66
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	24 500,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	21 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	780,00	1,95
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,6000	8,50	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	389,76	27,29
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,7700	236,93	1 130,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	170,10	11,90

1	2	3	4	5	6	7
29	pret ofertant	Mufa de conectare exterioara , de catarg, tensiune 10kV, pentru cablu 70-120mm2	buc			1 466,67 0,00
	1-029	Mufa de conectare exterioara , de catarg, tensiune 10kV, pentru cablu 70-120mm2	buc	1,0000	1 466,67	1 466,67
30	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 192,95 1 087,62
	1	Muncitor	h-om	12,8000	84,97	1 087,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 200,00	18,43
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	82 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	780,00	74,95
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,20	10,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6200	389,76	631,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7900	13,93	38,87
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7900	19,03	53,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6200	170,10	275,56
31	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 590,32 2 447,14
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 200,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	82 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	780,00	7,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,20	10,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	389,76	635,30
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	13,93	89,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	19,03	122,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	170,10	277,26
32	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			6 366,80 2 583,07
	1	Muncitor	h-om	30,4000	84,97	2 583,07
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	21 200,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	82 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	0,20	4,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	9,50	235,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	11,00	112,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	50,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	50,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	780,00	20,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,20	10,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	389,76	675,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,9600	13,93	96,93
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,9600	19,03	132,47
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,2800	236,93	2 198,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	170,10	294,87
33	pret ofertant	Cablu ААБЛУ-10 3X70mm2	m			215,00 0,00
	1-033	Cablu ААБЛУ-10 3X70mm2	m	1,0000	215,00	215,00
34	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	m			36 047,20 3 823,66
	1	Muncitor	h-om	45,0000	84,97	3 823,66

1	2	3	4	5	6	7
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	1 920,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	82 000,00	656,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,5200	48,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	0,20	7,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	9,50	355,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	29 165,00	29 165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	389,76	795,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electrice (de curent continuu)	h-ut	15,3000	53,90	824,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	170,10	347,00
35	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=5,0m	10 buc			4 602,70
						704,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011614-2	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,1235	29 165,00	3 645,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	82 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,00	37,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	389,76	54,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	53,90	136,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	170,10	23,80
36	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			9 266,58
						1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	1011613-3	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	29 165,00	7 194,03
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	82 000,00	182,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	48,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	389,76	54,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	53,90	168,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	170,10	23,81
		3. Utilaj				
37		Separator CUT-OUT 10kV	buc			805,00
						0,00
	1-037	Separator CUT-OUT 10kV	buc	1,0000	805,00	805,00
38		Descarcator OPH-10	buc			595,83
						0,00
	1-039	Descarcator OPH-10	buc	1,0000	595,83	595,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.